
 

 

 

EZP-240-72/2020/1292/20/MS                                  Warszawa, dnia 11.12.2020 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: dostawa urządzeń klimatyzacyjnych 

wraz z montażem dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego  

- 3 części (sygn. postępowania: EZP-240-72/2020). 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w części nr 3 
 
 
 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy  
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń 
klimatyzacyjnych wraz z montażem dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego - 3 części (EZP-240-72/2020), jako najkorzystniejszą w części nr 3, wybrał ofertę p. Krzysztofa 
Karwowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą KLIMOCH-WENT Krzysztof Karwowski, 
Krzówka 23, 21-413 Serokomla. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełniająca wymagania specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętych 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko,  
adres wykonawcy, 

cena oferty  

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena” 
- 90 pkt 

Liczba pkt  
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

- 10 pkt 

Łącznie 
punktów 

1 
MDM KLIMA Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

oferta odrzucona 

2 

Przedsiębiorstwo Zarządzania 

Nieruchomościami Sp. z o.o. 

ul. Niekłańska 35 

03-924 Warszawa 

oferta odrzucona 

3 
Kaltsystem Bogdan Dymkowski 

Wał Miedzeszyński 180 

04-987 Warszawa 

oferta odrzucona 

4 

Impel Tech Solutions Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Marsa 56a 

04-242 Warszawa 

cena: 311 979,66 zł brutto 

52,20 10,00 62,20 

5 

KLIMOCH-WENT Krzysztof 

Karwowski 

Krzówka 23 

21-413 Serokomla 

Cena: 180 933,00 zł brutto 

90,00 10,00 100 

6 
KEMWIS Krzysztof Michnowski 

ul. Ogińskiego 9/92 

03-318 Warszawa 

oferta odrzucona 

7 
Andreo klim Andrzej Byczek 

ul. Szulborska 8/113 

01-104 Warszawa 

oferta odrzucona 



 

 

 

podpisano 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 
Patrycja Pabich 


		2020-12-11T16:16:05+0100
	PATRYCJA PABICH




